
Приложение 3 

к приказу МБДОУ № 4  

г. Невинномысска 

от 15.09.2023 №110 

 

 

Список детей 

На дополнительную платную образовательную услугу «Реализация 

дополнительной общеразвивающей программы дошкольного образования 

«Букваренок» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения № 

группы 

1 Арсланбеков Гамид 19.05.2017 4 

2 Войло Аделина 13.04.2017 4 

3 Зубенко Руслан 28.10.2017 4 

4 Иванова Вика 16.09.2017 4 

5 Карелова Катя 16.07.2017 4 

6 Корелова Милена 12.11.2018 3 

7 Коротков Вова 21.01.2019 3 

8 Коротков Саша 24.03.2017 4 

9 Макаров Даня 03.09.2019 3 

10 Мордвинова Таня 07.01.2018 4 

11 Сенченко Настя 13.08.2018 3 

12 Сербин Костя 30.10.2017 4 

13 Сукасян Ёска 08.09.2017 4 

14 Ткачев Саша 30.11.2018 4 
 

 

Список детей 

На дополнительную платную образовательную услугу «Реализация 

дополнительной общеразвивающей программы дошкольного образования 

«Говорушки» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения № 

группы 

1 Журавлев Артем 19.10.2020 2 

2 Зорин Константин 19.03.2020 2 

3 Исаенко Матвей 31.07.2021 1 

4 Коньков Никита 25.02.2020 2 

5 Копытина Влада 02.01.2020 2 

6 Ливада Кирилл 15.07.2020 2 

7 Мирзоева Салима 08.09.2020 2 

   8 Оганнисян Арам 29.12.2020 2 

9 Пальшенцев Руслан 26.04.2021 1 

10 Путилин Игнат 21.03.2021 1 

11 Рудакова Анна 19.11.2021 1 



12 Самойлов Игорь 18.07.2020 2 

13 Семенов Александр 30.04.2020 2 

14 Сенченко Даня 12.11.2019 3 

15 Финогенов Святослав 12.01.2021 2 

 

Список детей 

На дополнительную платную образовательную услугу «Реализация 

дополнительной общеразвивающей программы дошкольного образования 

«Занимательная математика» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения № 

группы 

1 Арсланбеков Гамид 19.05.2017 4 

2 Берсунукаев Хасейн 10.04.2018 3 

3 Берсунукаев Юсуф 12.07.2019 3 

4 Дружинин Даня 01.08.2018 4 

5 Зубенко Руслан 28.10.2017 4 

6 Ижбаторкин Вова 06.07.2018 3 

7 Карелова Катя 16.07.2017 4 

8 Коротков Вова 21.01.2019 3 

9 Коротков Саша 24.03.2017 4 

10 Мордвинова Таня 07.01.2018 4 

11 Сукасян Ёска 08.09.2017 4 

12 Ширина Элина 18.07.2018 4 

 
 

Список детей 

На дополнительную платную образовательную услугу «Реализация 

дополнительной общеразвивающей программы дошкольного образования 

«Азбука танцев» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения № 

группы 

1 Арсланбекова Жасмина 16.10.2019 3 

2 Батлук Влада 11.02.2020 2 

3 Дробашевская Лиза 15.07.2019 3 

4 Иванова Вика 16.09.2017 4 

5 Исаева Милана 11.01.2017 4 

6 Копытина Влада 02.01.2020 2 

7 Корелова Милена 12.11.2018 3 

8 Орешкин Лев 08.09.2018 3 

9 Стасенко Соня 22.11.2018 3 

 

 

 

 



 

Список детей 

На дополнительную платную образовательную услугу «Реализация 

дополнительной общеразвивающей программы дошкольного образования 

«Юный футболист» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения № 

группы 

1 Арсланбеков Гамид 19.05.2017 4 

2 Берсунукаев Хасейн 10.04.2018 3 

3 Берсунукаев Юсуф 12.07.2019 3 

4 Зиновьев Алан 15.11.2018 3 

5 Зубенко Руслан 28.10.2017 4 

6 Ивков Дима 07.10.2018 3 

7 Ижбаторкин Вова 06.07.2018 3 

8 Макаров Даня 03.09.2019 3 

9 Сукасян Ёска 08.09.2017 4 

10 Ткачев Саша 30.11.2018 4 

 

 
 

 


